
                   

   

     

      

           
     

                    
                  

                
           

    

             
           

             
              
               
              
             

             
              
        

         

         

       
    

         
 

        

 

 

   

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

GN.6850.1.3.2020 UM.538214.2020 

ZARZĄDZENIE nr PM-2431/2020 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia umowy użyczenia nieruchomości położonych 
przy ul. Pszczyńskiej i Górnej 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, poz. 713 t.j. z późń. zm.), art. 13 ust.1, art. 25 
ust. 1, art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. nr 65 z 2020 r. z późń. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

1. Oddać w użyczenie na rzecz wnioskodawcy na okres do 3 miesięcy nieruchomości 
stanowiące własność Miasta Gliwice, w ewidencji gruntów i budynków oznaczone jako 
działka: nr 27 obręb Ligota Zabrska; KW GL1G/00040917/0 o pow. 0,2772 ha, użytek 
Bi, nr 91 obręb Ligota Zabrska; KW GL1G/00045509/2 o pow. 0,6905 ha, użytek B, 
Bz, nr 571 obręb Ligota Zabrska; KW GL1G/00109175/8 o pow. 0,2590 ha, użytek B, 
dr, nr 87 obręb Nowe Gliwice; KW GL1G/00045484/0 o pow. 0,3097 ha, użytek RIVa, 
ŁIV, W-ŁIV, nr 103 obręb Nowe Gliwice; KW GL1G/00119652/9 o pow. 0,0685 ha, 
użytek RIVa, nr 111 obręb Nowe Gliwice; KW GL1G/00037076/8 o pow. 0,0662 ha, 
użytek RIVa, nr 414 obręb Nowe Gliwice; KW GL1G/00108593/7 o pow. 0,0494 ha, 
użytek dr z przeznaczeniem terenu na wycinkę drzew. 

2. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

3. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia. 

4. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania 
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Zastępca Prezydenta Miasta 

Aleksandra Wysocka* 

* Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 


